
1 
 

 

 

 

Fałków, dn.14.04.2022r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 
 

Dotyczy postępowania pn.:  „„Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Skórnice”, 

postępowanie Nr ZP.271.3.2022                                                                      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamawiający udostępnia informacje o 

złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.04.2022r o godz.11.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronach internetowych prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 500.000,00 zł brutto. 

Do końca terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Cena brutto oferty 

w zł 

Okres 

gwarancji 

1 
Roka Sp. Z o. o.  

Zakład Remontowo-Budowlany „Roka-Bud” 
ul.Złota 23, 25-015 Kielce 

585.399,61 
60  

miesięcy 

2 
Zakład Remontowo-Budowlany  

Wojciech Znój 
Brzeziny, ul.Chęcińska 153, 26-026 Morawica 

549.843,60 
60  

miesięcy 

3 
Przedsiębiorstwo Prywatne Europrofil   

Grzegorz Zimnicki 
ul. Zagnańska 71, 25-558 Kielce 

710.000,00 
60  

miesięcy 

 

                                                                             Henryk Konieczny 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


		2022-04-14T11:10:19+0200




